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Januari - december 2011 
 

 Omsättningen uppgick till 145,9  (145,1) Mkr, en ökning med 0,5 % 

 Rörelseresultatet uppgick till -3,1 (-4,0) Mkr, motsvarande en rörelsemarginal om -2,2 (-2,7) % 

 Resultatet före skatt uppgick till -2,2 (-3,4) Mkr 

 Resultatet efter skatt uppgick till -2,2 (-3,4) Mkr 

 Resultat per aktie -0,13 (-0,20) kronor 

 Eget kapital per aktie 2,78 (2,91) kronor 
 

Oktober - december 2011 
 

 Omsättningen uppgick till 32,5 (42,3) Mkr, en minskning med 23,3 % 

 Rörelseresultatet uppgick till -1,7 (0,3) Mkr, motsvarande en rörelsemarginal om -5,1 (0,8) %, varav 0,7 
Mkr avser avvecklingskostnader 

 Resultatet före skatt uppgick till -1,4 (0,4) Mkr 

 Resultatet efter skatt uppgick till -1,4 (0,5) Mkr 

 Resultat per aktie -0,08 (0,03) kronor 
 

Peter Palmqvist, VD och koncernchef kommenterar 
 
Starten av 2011 karaktäriserades av hög efterfrågan på både IT och Ekonomikompetens. Vårt arbete att skapa 
effektiva kanaler för kandidatförsörjning bidrog till att kraftigt öka rekryteringsaffären samt snabbt ersätta konsulter 
inom personaluthyrningsaffären allteftersom konsulter anställdes av våra kunder. Mot bakgrund av vårens starka 
marknad rekryterades fler resurser för att möta kommande tillväxt. Turbulensen i omvärlden under hösten och då 
främst i Europa och USA, resulterade i att våra kunder agerade avvaktande. Vi valde då att avbryta 
tillväxtsatsningen och snabbt reducera vår interna personalstyrka med knappt 20 %. Kostnaden för 
neddragningen belastar resultatet negativt i kvartal fyra med 0,7 MSEK. 
 
Under senhösten har vi deltagit i flera större ramavtalsupphandlingar inom både privat- och offentlig sektor. För 
de av våra befintliga kunder vars avtal löpt ut under året har vi tecknat nya med samtliga. Därutöver har vi fått 
förtroendet att leverera kompetens till ett antal nya kunder. Det ser vi som ett bra betyg på att vi har levererat god 
kvalitet till rätt pris hos våra befintliga kunder samt att vi har ett attraktivt erbjudande som lockar nya kunder att 
välja oss som kompetensförsörjningspartner. 
 
Totalt sett för året har vi flera saker att vara stolta över. Förnyat förtroende hos befintliga kunder och nytecknande 
av ramavtal med nya kunder. Rekryteringsaffären är i det närmaste dubblerad och fortsätter att hålla god takt. 
Marginalen och effektiviteten i uthyrningsaffären är bättre än tidigare. Genom att agera snabbt under sista 
kvartalet har vi anpassat vår kostnadsmassa till de förutsättningar marknaden erbjuder. Nu gäller maximal 
försäljning för att öka volymen vilket är vår utmaning framåt. 
 
Den fullständiga bokslutskommunikén för 2011 finns även att hämta under 
http://www.resursbemanning.se/finansiell-information/finansiella-rapporter 

 

 
Frågor angående denna bokslutkommuniké besvaras av:  
     
Peter Palmqvist, VD och Koncernchef Resurs Bemanning CNC AB  
Tel: 08-555 350 29 eller e-post: peter.palmqvist@resursbemanning.se   
 
Anna Hedström, CFO Resurs Bemanning CNC AB 
Tel: 08-555 350 18 eller e-post: anna.hedstrom@resursbemanning.se 
 

 
Resurs Bemanning är ett av Sveriges ledande kompetensförsörjningsföretag och är noterat på OMX First North. 
Vi har verksamhet över hela landet och erbjuder tjänsterna personaluthyrning, rekrytering, konsultförmedling och 
personalomställning inom specialistområdena IT, ekonomi samt kontor & administration. Koncernen är ISO-
certifierad samt innehar branschauktorisation. Läs mer på www.resursbemanning.se 
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